http://phukienkinhvanphong.com/

BẢNG BÁO GIÁ DÀNH CHO KHÁCH ĐẠI LÝ, KHÁCH SỈ

Kính gửi:  Qúy khách hàng

01 BỘ LÙA XẾP GẤP 3 CÁNH LXT03 bộ 5.500.000

02 BỘ LÙA XẾP GẤP 4 CÁNH LXT04 bộ 6.700.000

03 BỘ LÙA XẾP GẤP 5 CÁNH LXT05 bộ 7.900.000

04 BỘ LÙA XẾP GẤP 6 CÁNH LXT06 bộ 9.100.000

05 RAY TRÊN LÙA XẾP LXT07 m 280.000 cây 2m,3m,4m,6m

06 RAY DƯỚI LÙA XẾP LXT08 m 230.000 cây 2m,3m

07 KHÓA LIỀN TAY ÂM ĐƠN KK01 bộ 600.000

08 KHÓA LIỀN TAY ÂM ĐÔI KK02 bộ 700.000

ĐVT
ĐƠN GIÁ

( CHƯA BAO GỒM VAT )
GHI CHÚ

  CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ SẢN XUẤT CƠ KHÍ VÂN PHONG
MST: 0312120285

VP: 98/50/15 Ấp 5, xã Đông Thạnh, huyện Hóc Môn, TP Hồ Chí Minh.

Xưởng sản xuất: 6/4B Tổ 22 Âp 6, xã Đông Thạnh, huyện Hóc Môn, TP HCM.

       Hotline: 0949878488 - 0907997688     -     ĐT: 028. 36203387

Email : cokhivanphong@gmail.com

FB: https://www.facebook.com/vanphong.cokhi

Website : http://phukienkinhvanphong.com/

BẢNG BÁO GIÁ PHỤ KIỆN LÙA XẾP GẤP

Lời đầu tiên, xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm đến sản phẩm nội thất của công ty chúng tôi. Vân Phong chuyên cung cấp phụ kiện nội thất, phụ kiện kính cường lực, lan can, cầu

thang ,… Đặc biệt công ty chúng tôi nhận đặt hàng gia công theo yêu cầu ; phụ kiện xi mạ vàng , mạ đen, mạ đồng ......

Xin gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá phụ kiện với chi tiết như sau:

STT TÊN SẢN PHẨM MÃ SP HÌNH ẢNH THÔNG SỐ KỸ THUẬT

INOX

INOX

IONX

PHỤ KIỆN ĐI KÈM  CỬA TRƯỢT XẾP GẤP

Cánh nhỏ dễ dàng đóng

mở

inox Bóng 304

Rộng cánh Max

600mm

inox Bóng 304

Rộng cánh Max

600mm

inox Bóng 304

Rộng cánh Max

600mm

inox Bóng 304

Rộng cánh Max

600mm

NHÔM

Page 1 BẢNG BÁO GIÁ CÔNG TY VÂN PHONG 2020.xls.xlsx

http://phukienkinhvanphong.com/

**** Ghi chú:

- Giá trên chưa bao gồm VAT 10%

- Giá trên chưa bao gồm phí vận chuyển đi các tỉnh , miễn phí giao hàng trong khu vực TP.HCM đối với đơn hàng …….

- Các sản phẩm có hình ảnh đi kèm.

- Gia công theo mẫu và các kích thước có thể thay đổi thay yêu cầu của khách hàng.

- Các sản phẩm inox 304 được bảo hành gỉ sét trong 12 tháng trong điều kiện bình thường.

- Các sản phẩm khác không có trong danh mục xin vui lòng liên hệ để bổ sung.

- Báo giá này có hiệu lực từ ngày 01/04/2020 cho đến khi có báo giá mới. Xin vui lòng liên hệ để cập nhật báo giá mới.

Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ SX Cơ Khí Vân Phong chuyên cung cấp phụ kiện kính http://phukienkinhvanphong.com/

Chúng tôi có xưởng sản xuất trực tiếp, nhận gia công theo mẫu khách yêu cầu.

Với 10 năm kinh nghiệm, Vân Phong chắc chắn sẽ là người bạn đồng hành số 1 trong quá trình làm đẹp cho ngôi nhà của bạn.

Rất mong có cơ hội được phục vụ quý khách!

BẢN VẼ RA KÍNH - CÔNG THỨC TÍNH CÁNH

Page 2 BẢNG BÁO GIÁ CÔNG TY VÂN PHONG 2020.xls.xlsx

http://phukienkinhvanphong.com/